关于征集广东技术师范学院第三届大学生
科技学术节活动项目的通知

各团总支、研究生团支部；学生会、各学生社团：

      为进一步深化“以德为行，以学为上”教育思想，营造浓厚的校园学术氛围，为广大青年学生提供锻炼自身创新能力和实践动手能力的平台，推动学院学生创新创业教育工作，学院团委拟在今年3月至5月举办第三届大学生科技学术节。为使本届科技学术节更加贴近学生、贴近实际，现面向全院征集具体活动项目。具体通知如下：

 　 一、申报条件

（一）所申报项目要与学风建设紧密结合，能够促进学生发挥专业特长，注重营造崇尚科学的良好学习氛围；
（二）注重项目的学术科技含金量，重点举办科技竞赛、科普讲座、学术报告、科技作品展示、技能训练等学术科技活动；

（三）各单位所申报项目应注重体现本单位专业、学科特点、特色，倡导不同单位联合举办具有专业、学科交叉特点的科技活动；

（四）鼓励各单位继续申报有影响的、深受欢迎的学生科技传统项目，如师范生技能大赛、ERP沙盘模拟大赛、原创DV设计大赛等；

（五）所申报项目必须有利于培养学生科技实践能力、创新能力以及科技素养、科学精神，参与面广；

（六）活动时间原则上控制在本学期大学生科技学术节期间之内。

二、申报要求

请各单位按要求填写好广东技术师范学院《第三届大学生科技学术节项目申报表》，并于3月1日前，将申报表电子版发到电子邮箱 gjsxtw@163.com,文件名注明“××(单位)第三届科技学术节项目申报表”
附件：1．广东技术师范学院第三届大学生科技学术节项目申报表
二○一二年二月二十一日
附件：
广东技术师范学院第三届大学生科技学术节项目申报表

申报单位（盖章）：

	项目名称

	开展时间

	面向对象

	活动形式

	活动简介：

活动具体方案另附。方案应写明活动的目的意义、主题（以团委发文为准）、主办、承办、时间、对象、形式（竞赛流程）、工作要求等。